
令和２年４月７日 

 

お取引先各位 

 

在宅勤務のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、政府から「緊急事態宣言」が発令される事を受けて弊社の全て

の事業所に勤務する社員について「在宅勤務」の対応を実施する事となり

ましたのでお知らせいたします。 

その期間の商品及びＩＲに関するお問い合わせにつきましては、大変お

手数ではございますが、ホームページのそれぞれの「お問い合わせフォー

ム」または直接担当者までお問い合わせ下さい。 

お客様には、何かとご不便をおかけすることと存じますが、「緊急事態

宣言」を受けての対応となりますので、何卒ご理解を賜ります様お願い申

し上げます。 

敬 具 

記 
 

・実 施 期 間  

2 0 2 0年 4月 8日 （水 ）よ り 2 0 2 0年 4月 2 4日 （金 ）まで  

                                                                     以  上 
 

 

                                         
https://www.sk-japan.co.jp/ 

証券ｺｰﾄ ：゙7608 東証第１部 
 

 

大 阪 (ＡＭ事業部) TEL 06-6262-9250 

大 阪 (ＣＦ事業部) TEL 06-6262-9251 

東 京 (ＡＭ事業部) TEL 03-6660-5000 

東 京 (ＣＦ事業部) TEL 03-6660-5010 

福 岡 (代 表) TEL 092-431-8266 


